



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 2

Processo/Modalidade: **85-49/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **23/08/2017**

FORNECEDOR: ALENCAR E PRATES LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
057	30,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 10W 40 S URANIA GL 20LT	340,0000	10.200,00
061	150,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 20 LTS	235,0000	35.250,00
064	100,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 68 20 LTS	146,0000	14.600,00
065	80,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 80 W 90 20 LTS	256,0000	20.480,00
066	30,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 90 GL 5 20 LT	225,0000	6.750,00
068	60,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE ATF 20 LTS	200,0000	12.000,00
<b>Valor Total:</b>					99.280,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 2

Processo/Modalidade: **85-49/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/08/2017**

FORNECEDOR: LEICA ISABEL NOBRE - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	5,0000	UND	DESINGRACHANTE AUTOMOTIVO 50 LTS	157,0000	785,00
002	30,0000	UND	ESTOPA SACO 20 KG	63,0000	1.890,00
003	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL 503120786.	50,0000	250,00
004	10,0000	PÇ	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353	67,0000	670,00
005	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL PSC491	59,5000	297,50
006	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL PSD980	89,0000	445,00
007	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA 5801403243	71,0000	355,00
008	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA BF 7679-D (010)	88,0000	440,00
009	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA PSD961	42,0000	210,00
010	5,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA PSD97/1	47,0000	235,00
011	10,0000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA R 120LJ10MAQUILL	109,0000	1.090,00
012	10,0000	UND	FILTRO DE AR ARS9837	117,0000	1.170,00
013	5,0000	UND	FILTRO DE AR 84286399 PKG20 D	98,0000	490,00
014	5,0000	UND	FILTRO DE AR AP9834	56,0000	280,00
015	5,0000	UND	FILTRO DE AR APS460	68,0000	340,00
016	5,0000	UND	FILTRO DE AR ARL9600	42,0000	210,00
017	5,0000	UND	FILTRO DE AR ARS203	29,0000	145,00
018	5,0000	UND	FILTRO DE AR ARS3003	67,0000	335,00
019	5,0000	PÇ	FILTRO DE AR ARS7993	51,0000	255,00
020	5,0000	UND	FILTRO DE AR ARS8236	75,0000	375,00
021	5,0000	UND	FILTRO DE AR ARS9839	97,0000	485,00
022	10,0000	UND	FILTRO DE AR ASR839	45,0000	450,00
023	5,0000	UND	FILTRO DE AR C2585	17,0000	85,00
024	5,0000	UND	FILTRO DE AR C27902	118,0000	590,00
025	5,0000	UND	FILTRO DE AR C3366/1	25,0000	125,00
026	10,0000	UND	FILTRO DE AR FB1061	48,0000	480,00
027	5,0000	UND	FILTRO DE AR LX910	71,0000	355,00
028	5,0000	UND	FILTRO DE AR OM352/325A	44,0000	220,00
029	5,0000	UND	FILTRO DE AR P532499	106,0000	530,00
030	10,0000	UND	FILTRO DE AR W712/53	16,5000	165,00
031	5,0000	UND	FILTRO DIESEL 2T D127 491A	52,0000	260,00
032	5,0000	UND	FILTRO DIESEL FBD 745/TBC5322	38,7000	193,50
033	5,0000	UND	FILTRO DIESEL PSC451	81,0000	405,00
034	10,0000	UND	FILTRO DIESEL PSL158	49,0000	490,00
035	10,0000	UND	FILTRO DO AR CONDICIONADO CU2545	16,3000	163,00
036	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE ARS8236	62,0000	310,00
037	10,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE C2969	17,0000	170,00
038	10,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE CD 120013	62,0000	620,00
039	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE LB47	18,0000	90,00
040	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE LF3000	98,0000	490,00
041	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE OC303	38,5000	192,50
042	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PL519	20,8000	104,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 2

Processo/Modalidade: **85-49/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **23/08/2017**

043	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSC75	39,0000	195,00
044	5,0000	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	60,0000	300,00
045	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL283	73,0000	365,00
046	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL541	23,0000	115,00
047	10,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL962	25,0000	250,00
048	10,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE W1160	100,0000	1.000,00
049	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE W6 MULTI	15,9000	79,50
050	5,0000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE W71 2/22	13,0000	65,00
051	15,0000	UND	GRAXA CHASSI 20 KG GL	170,0000	2.550,00
052	10,0000	UND	GRAXA MP2 ROLAMENTO 20KG GL	290,0000	2.900,00
053	10,0000	UND	LIMPA BAU (DESINCRUSTANTE LIQUIDO) 50LT	148,0000	1.480,00
054	80,0000	UND	OLEO DE FREIO DOT 03 3500 ML	13,0000	1.040,00
055	50,0000	UND	OLEO DE FREIO DOT 4 3500 ML	19,0000	950,00
056	100,0000	UND	OLEO DESENGRIPANTE	10,0000	1.000,00
058	150,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 140 GL 4 1000 ML	13,5000	2.025,00
059	30,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 140 GL 4 20 LTS	195,0000	5.850,00
060	100,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1000 ML	13,5000	1.350,00
062	200,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 20 W50 1000 ML	13,0000	2.600,00
063	150,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 5W 30 S 1000ML	23,0000	3.450,00
067	150,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE ADITIVO ARLA 3C 20 LTS	55,0000	8.250,00
069	100,0000	UND	OLEO LUBRIFICANTE MASTERTRAN DE TRASMISSAO 3505 GALAO	190,0000	19.000,00
070	5,0000	UND	SHANPOO AUTOMOTIVO DE 50 LT	130,0000	650,00
<b>Valor Total:</b>					72.705,00